
Dz-17.0021.30.2017 

 

 

 

Uchwała Nr XXX/238/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 marca 2017r. 

 

 
              

 

W sprawie: wykazu dróg na których realizowane są zadania Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie 
Mail z ZIKiT z dnia 6.03.2017 

 

 

 

Na podstawie § 66 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co 

następuje: 

 

 

§1. 

 Wnioskuje się o wprowadzenie do wykazu dróg na których realizowane są zadania 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, o których mowa w §3 pkt 1 lit c)  ulic: Lubockiej,  

Glinik, Łowińskiego, Węgrzynowickiej i Kownackiej.  

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Dz-17.0021.30.2017                                  

 

 

 

 

Uchwała Nr XXX/239/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 marca 2017r. 

 

 
              

 

W sprawie: komunalizacji działki Nr 237 obr. 15 Nowa Huta 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

 

§1. 

 Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o wystąpienie do Wojewody 

Małopolskiego o komunalizację działki Nr 237 obr. 15  Nowa Huta będącej własnością Skarbu 

Państwa na rzecz Gminy Miejskiej Kraków.  

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Po przejęciu działki Nr 237 obr 15 Nowa Huta w os. Łuczanowice przez Gminę Miejską Kraków 

możliwa będzie budowa ogródka jordanowskiego na tym terenie  

 

 

 



 

 
Dz-17.0021.30.2017                                          

  

 

 

 

Uchwała Nr XXX/240/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 marca 2017r. 

  

 

 

 
w sprawie: sprawozdania z bieżącej działalności Zarządu oraz poziomu rozdysponowania 

środków za rok 2016 

 

 

Na podstawie § 57 ust. 1 i 4. uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

  
  

  

§ 1. 

 Rada Dzielnicy XVII „Wzgórza Krzesławickie” przyjmuje sprawozdanie Zarządu 

z bieżącej działalności Zarządu oraz poziomu rozdysponowania środków przeznaczonych na 

realizacje zadań  za rok 2016. 

  

§ 2. 
 Sprawozdanie Zarządu Dzielnicy XVII za rok 2016 stanowi integralną część uchwały 

  

  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dz-17.0021.30.2017       

 

  

 

 

Uchwała Nr XXX/241/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 marca 2017r. 

 

 
              

W sprawie: ustalenia zakresu rzeczowego zadania pn. „Dobudowa i remont oświetlenia wg 

wskazań Dzielnicy” w roku 2017 
              

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit c oraz  § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

§1. 

  Ustalić zakres rzeczowy zadania pn. „Dobudowa i remont oświetlenia wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2017 w sposób następujący: 
 

1. Dowieszenie 1 oprawy na ul. Kamberskiego 
 

2. Dobudowa 1 słupa przy bloku Nr 44 os. Na Stoku 
 

3. Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

    - dobudowę oświetlenia ul. Lubocka do nr 141 

    - dobudowę oświetlenia ul. Przebindowskiego 

    - dobudowę oświetlenia ul. Sybiraków przy Centrum Rugby 

   - dobudowę oświetlenia ul. Łuczanowicka 

 

 

§2. 
 Traci moc Uchwała Nr XXII/179/2016 Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie z 

dnia 14 lipca 2016r. w sprawie ustalenia zakresu rzeczowego zadania pn. „Dobudowa i remont 

oświetlenia wg wskazań Dzielnicy” w roku 2017 

 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dz-17.0021.30.2017       

  

 

 

Uchwała Nr XXX/242/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 marca 2017r. 

 
              

W sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dot. 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie do 

realizacji w latach 2017 - 2018 
              

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 oraz  § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

§1. 

    Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego następujących zadań: 

 

Budowa, modernizacja, prace remontowe w zakresie oświetlenia na terenie Dzielnicy XVII 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cel zadania: dobudowa i modernizacja oświetlenia na terenie Dzielnicy XVII   

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródła finansowania 

2017 Dowieszenie 1 oprawy na ul. Kamberskiego 

Dobudowa 1 słupa przy bloku Nr 44 os. Na Stoku 

Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

- dobudowę oświetlenia ul. Lubocka do nr 141 

- dobudowę oświetlenia ul. Przebindowskiego 

- dobudowę oświetlenia ul. Sybiraków przy Centrum Rugby 

- dobudowę oświetlenia ul. Łuczanowicka  

70.000 – środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy 

XVII Wzgórza Krzesławickie 

2018 Dobudowa oświetlania wg projektów wykonanych  w roku 

2017 

250.000 zł – środki wydzielone 

do dyspozycji Rady Dzielnicy 

XVII Wzgórza Krzesławickie 

 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dz-17.0021.30.2017       

 

 

Uchwała Nr XXX/243/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 marca 2017r. 
 

 

 

W sprawie: korekty zadań Dzielnicy XVII w roku 2017 
Pismo: Szkoły Podstawowej Nr 78 z dnia 6.03.2017r. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postawia: 

 

 

§ 1. 
 W związku z prośbą Dyrekcji Szkoły Podstawowej Nr 78 zmienić zakres rzeczowy 

zadania przyjętego Uchwałą Nr XXII/176/2016 z dnia 14 lipca 2016r. Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie w sposób następujący: 

 

 

z zadania: 

PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 78 – malowanie ścian nowej części i inne prace 

remontowe 

30 000 ZEO 

 

na zadanie: 

PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 78 – remont parkingu i inne prace remontowe 30 000 ZEO 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęła prośba Dyrekcji Szkoły Podstawowej Nr 78 o zmianę zakresu 

rzeczowego zadania 

 

 



 

 
 

Dz-17.0021.30.2017       

 

 

Uchwała Nr XXX/244/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 marca 2017r. 
 

 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/176/2016 z dnia 14 lipca 2016r w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na rok 2017 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1853) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 468/2017 Prezydenta 

Miasta Krakowa z dnia 23.02.2017 r. w sprawie dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych 

Gminy Miejskiej Kraków na realizacje zadań w roku 2017, Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie na rok 2017 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 
 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 

                

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z Zarządzeniem Nr 468/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23.02.2017r w sprawie 

dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań w 

roku 2017, Rada Dzielnicy XVII dokonała podziału przyznanej kwoty zgodnie z załącznikiem do 

niemniejszej uchwały 

 



 

 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr XXX/244/2017  

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  

z dnia 30 marca 2017r.  

NAZWA ZADANIA 
KWOTA 

/zł/ 

  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW    

   

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 
SKWERÓW   

 

   

C)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W 
ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU  92 576 

 

Remont dróg i chodników we wskazań Dzielnicy  92 576 ZIKiT 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 
REKREACYJNEJ   

 

   

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE  I REKREACYJNE    
   

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 
KRAKÓW"    

   

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  6 613  

Klub „Dukat” – wykonanie podjazdu na wózki inwalidzkie dla osób niepełnosprawnych wraz z 
chodnikiem od strony ulicy Stycznej 6 613 

Ośrodek Kultury 
Kraków Nowa Huta 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ    

   

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 33 063  

 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – dofinansowanie działalności Klubu „Krzesławice” 2 000 
Ośrodek Kultury 

Kraków Nowa Huta 
Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – remonty i zakupy w Klubach Ośrodka Kultury 
położonych na terenie Dzielnicy XVII 6 000 

Ośrodek Kultury 
Kraków Nowa Huta 

MDK Fort 49 – pielęgnacja zieleni na terenie MDK Fort 49 5 563 MDK Fort 49 

Szkoła Podstawowa Nr 129 – organizacja Turnieju Piłki Nożnej  3 000 ZEO/SP-129 

Gimnazjum Nr 44 – organizacja Turnieju Szachowego im. Wł .Trząskiego 2 500 ZEO/G-44 

Gimnazjum Nr 43 – organizacja Dnia Patrona Szkoły oraz 150 rocznicy istnienia szkoły 2 000 ZEO/G-43 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – organizacja 770-lecia Grębałowa  5 000  
Ośrodek Kultury 

Kraków Nowa Huta 

Nowohuckie Centrum Kultury – organizacja Nowohuckiego Biathlonu Rowerowego 2 000 NCK 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – zakup sprzętu i wyposażenia w Klubie Krzesławice 5 000 
Ośrodek Kultury 

Kraków Nowa Huta 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY    

   

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY    
   

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY    
   

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW    
   

RAZEM 132 252  
 



 
Dz-17.0021.30.2017                        
 

 

 

Uchwała Nr XXX/245/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 marca 2017r. 

 
 

 
 

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego w os. Na Stoku zgodnie  

z pismem ML-02.7123.158.2017.BS 
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.158.2017.BS w os. Na Stoku z 

Panem Andrzejem S. i Panem Wojciechem S.  

 

 

§2. 
 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie 

o nagannym zachowaniu Pana Andrzeja S. i Pana Wojciecha S., co było podstawą do wydania 

pozytywnej opinii zawartej w §1. 

 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez  

Pana Andrzeja S. i Pana Wojciecha S. 

  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 



Dz-17.0021.30.2017                       

 

 

     

Uchwała Nr XXX/246/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 marca 2017r. 
 
 

 

 
 

w sprawie: organizacji ruchu przy garażach os Na Stoku 53 
  

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie projekt organizacji ruchu przy garażach w os. Na Stoku 53 

zgodnie z projektem przedstawionym przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w 

Krakowie. 

 

 

 

 
 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęła prośba właścicieli garaży os. Na Stoku 53 o uporządkowanie 

sposobu parkowania samochodów w rejonie garaży w związku z chaotycznym sposobem parkowania 

klientów pobliskich obiektów handlowych, często zagradzających wjazdy do garaży.  

Podobna prośba wpłynęła również do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, który 

przygotował stosowny projekt organizacji ruchu w ww rejonie. Rada Dzielnicy XVII po zapoznaniu się 

z projektem postanowiła zaopiniować go pozytywnie. 

 

 

 



 

Dz-17.0021.30.2017          

 

 

 

     

Uchwała Nr XXX/247/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 marca 2017r. 
 

 
 

 

 

w sprawie: montażu progów zwalniających oraz lustra ulicznego na ul. Luborzyckiej 
  

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o montaż dwóch 

progów zwalniających na ul. Luborzyckiej. 

 

§2. 
 Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o montaż lustra 

ulicznego na skrzyżowaniu ul. Luborzyckiej z ul. Freege’go. 

 

 
 

 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęła prośba mieszkańców ul. Luborzyckiej o montaż progów 

zwalniających i lustra ulicznego. Po spotkaniu z przedstawicielami Zarządu Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu, Komendy Miejskiej Policji oraz Straży Miejskiej ustalono, że na ul. Luborzyckiej zostaną 

zamontowane 2 progi zwalniające w ustalonych podczas spotkania lokalizacjach oraz zamontowane 

lustro uliczne na skrzyżowaniu ulic Luborzyckiej i Freege’go 

 

 



Dz-17.0021.30.2017                   

 

 

 

     

Uchwała Nr XXX/248/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 marca 2017r. 
 

 
 

 

 

w sprawie: opinii dla projektu inwestycji pn. „Budowa chodnikowa od ul. Jagiełły do ul. Leszka 

Białego” 
Pismo: Firmy KUBICAPROJEKT z dnia 02.03.2017r 

  

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

 

 

§1. 

  Zaopiniować pozytywnie projekt budowlano - wykonawczy inwestycji pn. „Budowa 

chodnika od ul. Jagiełły do ul. Leszka Białego w Krakowie wraz z odwodnieniem, 

oświetleniem, przekładką kolidującego uzbrojenia/zabezpieczeniem istniejących sieci i 

przyłączy”, działki nr  328/61, 328/68, 328/84, 584 jednostka ewidencyjna Nowa Huta obręb 

nr 10. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII z Firmy KUBICAPROJEKT wpłynęła prośba o wydanie opinii dla projektu 

budowlano – wykonawczego dla inwestycji „Budowa chodnika od ul. Jagiełły do ul. Leszka Białego w 

Krakowie”. 

 

 

 



Dz-17.0021.30.2017      

        

Uchwała Nr XXX/249/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 marca 2017r. 
 

 
 

W sprawie: uzupełnienia zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg 

wskazań Dzielnicy” w roku 2017 
              

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 Uzupełnić zakres rzeczowy zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2017 w sposób następujący: 

1.Ul. Godebskiego od ul. Braci Polskich do ul. Bruśnickiej – wykonanie nakładki bitumicznej 

2. Ul. Stary Gościniec – uzupełnienie ubytków w nawierzchni tłuczniowej 

3. Ul. Wadowska – uzupełnienie ubytków w nawierzchni tłuczniowej 

4. Ul. Gustawa Morcinka 20a – wykonanie pobocza asfaltowego na podbudowie 

5. Remont nawierzchni przystanku przy ul. Wadowskiej  

6. Remont nawierzchni przystanku przy ul. Darwina, 

7. Ul. Zielony Jar – wykonanie chodnika na długości 40 m 

8. Ul. Architektów od strony ul. Bacewiczówny – wykonanie nakładki bitumicznej 

9. Ul. Gerlacha – wykonanie nakładki bitumicznej, 

10. Ul. Glinik – wykonanie wjazdów i uzupełnienie pobocza tłuczniem 

11. Ul. Darwina boczna 29a, b, c, d – wykonanie nakładki bitumicznej na istniejącej  

       podbudowie 

12. Utwardzenie terenów na parkingach (ul. Architektów, Urbanistów, Jarzębiny,  

      Irzykowskiego oraz przy ogródku działkowym „Nowalijka” os. Na Stoku)  

13. Ul. Jagiełły – wykonanie nakładki bitumicznej   

14. Ul. Petofiego 119 w kierunku ul. Kantorowickiej – wykonanie nakładki bitumicznej 

15. Ul. Morcinka wyjazd z pętli autobusowej – wykonanie nakładki bitumicznej 

16. Ul. Soczyny – wykonanie nakładki bitumicznej 

 

§ 2. 

        Kolejne zakresy rzeczowe zadania wymienionego w § 1 będą ustalane sukcesywnie w 

trakcie bieżącego roku 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
     

 

 



 

Dz-17.0021.30.2017              

   

 

Uchwała Nr XXX/250/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 marca 2017r. 
 

 
 

 

W sprawie: zwiększenia częstotliwości kursowania autobusu linii 110 
 

 

                             
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o przywrócenie ilości 

kursów autobusu linii 110 zmniejszonej zmianami w rozkładach jazdy wprowadzonymi przez 

ZIKiT w miesiącu lutym 2017. 

 

 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęły pisma mieszkańców os. Wadów (136 podpisów), Dyrekcji Szkoły 

Podstawowej Nr 78, Samorządowego Przedszkola Nr 63 oraz Firmy „Sema – Print” Sp. z o.o. ul. Wadowska (62 

podpisy) z prośbą o zwiększenie częstotliwości kursowania autobusu linii 110.  

W związku z uruchomieniem nowej linii autobusowej nr 160 została znacznie zmniejszona liczba kursów autobusu 

linii 110 (ubyło 14 kursów), co spowodowało duże utrudnienia komunikacyjne dla mieszkańców os. Wadów oraz 

pracowników tamtejszych Firm i placówek oświatowych.  

 

 

 

 



Dz-17.0021.30.2017                        

 

     

Uchwała Nr XXX/251/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 marca 2017r. 
 

 

 
 

 

w sprawie: montażu elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego 

 
  

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

 

§1. 
  Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o montaż dwóch 

progów zwalniających na ul. Freege’go przy nr 17 oraz 9-8. 

 

 

§2. 
 Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o montaż luster 

ulicznych w następujących lokalizacjach: 

1. Skrzyżowanie ulic Ks. Kaczyńskiego  /  Folwarczna  

2. Ul. Łempickiego do Wańkowicza  

3. Osiedle Zesławice (Smoczy Skwer)  

 

§3. 
 Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o montaż znaku 

drogowego U - 9b przy ul. Wańkowicza 51. 

 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Wymienione elementy bezpieczeństwa ruchu drogowego zostały zaakceptowane przez Zarząd 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu  i są odpowiedzią na prośby mieszkańców  
 

 


